Psalm 132: 1-2

ECCE quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum! V. Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron.

Ps. 113: 11

GRADUAL

Behold how good and how pleasant it is for brethren to dwell together in unity. V. It is like the precious ointment on the head, that ran down upon the beard, the beard of Aaron.

ALLELUIA

ALLELÚIA, alleluia. V. Qui timent Dóminum, sperent in eo adjútor et protéctor eórum est. Alleluia.

Matthew 22: 15-21

IN illo tempore: Abeuntes pharisei, consilium iniérunt ut cárperent Iesum in sermónem. Et mittunt ei discípulos suos cum Herodiánis, dicentes: Magíster, scimus quia verax es, et viam Dei in veritate doces, est non et tibi cura de áliquo: non enim respicis personam hóminum: dic ergo nobis, quid tibi vidétur: licet censum dare Cæsari, an non? Cognita autem Jesus nequítia eórum, ait: Quid me tentatis, hypócrite? ostén-

GOSPEL

At that time, the Pharisees went and consulted among themselves, how to ensnare Jesus in His speech. And they sent to Him their disciples, with the Herodians, Saying: Master, we know that Thou art a true speaker, and teachest the way of God in truth, neither carest Thou for any man, for Thou dost not regard the person of men. Tell us therefore, what dost Thou think? Is it lawful to give tribute to Caesar, or not? But Jesus knowing their wickedness, said:

dite mihi numísma census. At illi obtulérunt ei denárium. Et ait illis Jesus: Cujus est imágō hæc, et superscríptio? Dicunt ei: Cæsaris. Tunc ait illis: Réddite ergo quæ sunt Cæsaris, Cæsari: et quæ sunt Dei, Deo.

Why do you tempt Me, you hypocrites? Show Me the coin of the tribute. And they offered Him a penny. And Jesus saith to them: Whose image and superscription is this? They say to Him: Caesar's. Then He saith to them: Render therefore to Caesar the things that are Caesar's, and to God the things that are God's.

Esther 14: 12,13

RECORDÁRE mei, Dómine, omni potentátui dómianans: et da sermóne rectum in os meum, ut pláceant verba mea in conspéctu príncipis.

DA, misericors Deus: ut hæc salutáris oblátio, et a própriis nos réatibus indesinéntur expédiat, et ab ómnibus tueátur adverásis. Per Dóminum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancta, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui cum unigenito Filio: tuo et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personae, sed in unius Trinitae substantiae. Quo denim de tua Glória, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hod de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione verare, sempiternaeque Deitatis, et in personis proprietas, et in essential unitas, et in majestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim, quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes: